
 

9068/15   mdr/IOO/tsa 1 
 DPG LIMITE LV 
 

 
Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2015. gada 28. maijā 
(OR. en) 
 
 
9068/15 
 
 
LIMITE 
 
PV/CONS 27 

 

 

  

  

 

PROTOKOLA PROJEKTS1 
Temats: Eiropas Savienības Padomes (VISPĀRĒJĀS LIETAS)  

3390. sanāksme, kas notika Briselē 2015. gada 19. maijā 
  

                                                 
1 Informācija par leģislatīvo aktu apspriešanu Padomē, citām publiskām Padomes apspriedēm 

un publiskām debatēm ir iekļauta šā protokola 1. papildinājumā. 

P
U
B
L
IC

Conseil UE



 

9068/15   mdr/IOO/tsa 2 
 DPG LIMITE LV 
 

SATURS 

lappuse 

1. Pagaidu darba kārtības apstiprināšana ........................................................................................ 3 

LEĢISLATĪVO AKTU APSPRIEŠANA 

2. "A" punktu saraksta apstiprināšana ............................................................................................ 3 

NELEĢISLATĪVI JAUTĀJUMI 

3. "A" punktu saraksta apstiprināšana ............................................................................................ 3 

4. Rezolūcijas, lēmumi un atzinumi, ko Eiropas Parlaments pieņēmis 2015. gada 25. marta un 
15. aprīļa sesijā Briselē un 2015. gada 27.–30. aprīļa sesijā Strasbūrā ...................................... 3 

5. Turpmāki pasākumi pēc Eiropadomes 2015. gada 23. aprīļa ārkārtas sanāksmes ..................... 3 

6. Gatavošanās Eiropadomes sanāksmei 2015. gada 25. un 26. jūnijā .......................................... 4 

7. Četru priekšsēdētāju ziņojums par EMS .................................................................................... 4 

8. Citi jautājumi .............................................................................................................................. 4 

PIELIKUMS – paziņojumi iekļaušanai Padomes protokolā ................................................................ 5 

* 

*  * 



 

9068/15   mdr/IOO/tsa 3 
 DPG LIMITE LV 
 

1. Darba kārtības apstiprināšana 
8794/15 OJ/CONS 27 

Padome apstiprināja minēto darba kārtību. 

LEĢISLATĪVO AKTU APSPRIEŠANA 
(publiska apspriešana saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienību 16. panta 8. punktu) 

2. "A" punktu saraksta apstiprināšana 
8795/15 PTS A 39 

Padome apstiprināja dokumentā 8795/15 iekļauto "A" punktu sarakstu. 

Sīkāka informācija par šo punktu pieņemšanu izklāstīta šā protokola papildinājumā. 

NELEĢISLATĪVI JAUTĀJUMI 

3. "A" punktu saraksta apstiprināšana 
8796/15 PTS A 40 

Padome apstiprināja dokumentā 8796/15 iekļauto "A" punktu sarakstu. 

Par šiem punktiem iesniegtie paziņojumi ir izklāstīti pielikumā. 

4. Rezolūcijas, lēmumi un atzinumi, kas pieņemti Eiropas Parlamenta sesijā 
– Briselē 2015. gada 25. martā un 15. aprīlī 
– Strasbūrā 2015. gada 27.–30. aprīlī 

8469/15 PE-RE 4 

Padome pieņēma zināšanai rezolūcijas, atzinumus un lēmumus, ko Eiropas Parlaments 

pieņēmis minētajās sesijās un kas ir vai tiks ņemti vērā, izskatot attiecīgos jautājumus. 

5. Turpmāki pasākumi pēc Eiropadomes 2015. gada 23. aprīļa ārkārtas sanāksmes 
– prezidentvalsts un Komisijas sniegta informācija 

Padomē notika viedokļu apmaiņa par turpmākiem pasākumiem pēc Eiropadomes ārkārtas 

sanāksmes, un saistībā ar to komisārs Avramopoulos iesniedza nesen pieņemto Komisijas 

paziņojumu par Eiropas programmu migrācijas jomā. 



 

9068/15   mdr/IOO/tsa 4 
 DPG LIMITE LV 
 

6. Gatavošanās Eiropadomes sanāksmei 2015. gada 25. un 26. jūnijā 
– darba kārtības projekts ar norādēm 

8391/15 CO EUR-PREP 17 

Padome izskatīja Eiropadomes jūnija sanāksmei sagatavoto darba kārtības projektu ar 

norādēm. 

7. Četru priekšsēdētāju ziņojums par EMS 
– pašreizējais stāvoklis 

Komisija informēja Padomi par pašreizējo stāvokli, sagatavojot četru priekšsēdētāju ziņojumu 

par EMS. 

8. Citi jautājumi 

Šajā sadaļā neapsprieda nevienu jautājumu. 

************ 



 

9068/15   mdr/IOO/tsa 5 
 DPG LIMITE LV 
 

PIELIKUMS 

PAZIŅOJUMI IEKĻAUŠANAI PADOMES PROTOKOLĀ 

Par "A" punktu 
saraksta 
10. punktu: 

Limas deklarācija 
– parakstīšana Eiropas Savienības vārdā – apstiprinājums 

KOMISIJAS PAZIŅOJUMS 

"Sakarā ar to, ka Limas deklarācija pēc būtības nav saistoša un ir balstīta uz pastāvošu ES nostāju, 
Komisija gribētu precizēt, ka tai nav nepieciešams Padomes pilnvarojums, lai parakstītu tekstu ES 
vārdā." 

 


	SATURS
	8794/15 OJ/CONS 27

	Padome apstiprināja minēto darba kārtību.
	8795/15 PTS A 39

	Padome apstiprināja dokumentā 8795/15 iekļauto "A" punktu sarakstu.
	Sīkāka informācija par šo punktu pieņemšanu izklāstīta šā protokola papildinājumā.
	8796/15 PTS A 40

	Padome apstiprināja dokumentā 8796/15 iekļauto "A" punktu sarakstu.
	Par šiem punktiem iesniegtie paziņojumi ir izklāstīti pielikumā.
	– Briselē 2015. gada 25. martā un 15. aprīlī
	– Strasbūrā 2015. gada 27.–30. aprīlī
	8469/15 PE-RE 4

	Padome pieņēma zināšanai rezolūcijas, atzinumus un lēmumus, ko Eiropas Parlaments pieņēmis minētajās sesijās un kas ir vai tiks ņemti vērā, izskatot attiecīgos jautājumus.
	– prezidentvalsts un Komisijas sniegta informācija
	Padomē notika viedokļu apmaiņa par turpmākiem pasākumiem pēc Eiropadomes ārkārtas sanāksmes, un saistībā ar to komisārs Avramopoulos iesniedza nesen pieņemto Komisijas paziņojumu par Eiropas programmu migrācijas jomā.
	– darba kārtības projekts ar norādēm
	8391/15 CO EUR-PREP 17

	Padome izskatīja Eiropadomes jūnija sanāksmei sagatavoto darba kārtības projektu ar norādēm.
	– pašreizējais stāvoklis
	Komisija informēja Padomi par pašreizējo stāvokli, sagatavojot četru priekšsēdētāju ziņojumu par EMS.
	Šajā sadaļā neapsprieda nevienu jautājumu.
	PAZIŅOJUMI IEKĻAUŠANAI PADOMES PROTOKOLĀ

